

**Jes J Holding ApS**  
**Grønnegade 50, 2.B, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 92 42 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Jes Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jes J Holding ApS  
Grønnegade 50, 2.B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 92 42 55  
Stiftet: 30. juni 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jes Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Dattervirksomhed**

Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS, Aarhus

**Associeret virksomhed**

JJDK Company ApS, Aarhus

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276.193 kr. mod -12.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.528.804 kr. mod 2.735.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.276.193</b>	<b>-12.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.467	-18.017
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.335.573	2.710.972
1 Andre finansielle indtægter	599.689	84.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-455.652	-19.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.841.270</b>	<b>2.745.697</b>
3 Skat af årets resultat	-312.466	-10.384
<b>Årets resultat</b>	<b>27.528.804</b>	<b>2.735.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	132.877
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.242.960	1.095.955
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	28.484.014	1.400.681
Overføres til øvrige reserver	1.075.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.528.804</b>	<b>2.735.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	906.060	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>906.060</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.450	31.983
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.067.540	2.435.967
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.990</u>	<u>2.467.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.091.050</u></b>	<b><u>2.467.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	743.094	724.548
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	23.195.000	0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.075.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>25.013.844</u>	<u>725.548</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.577.670	4.023.132
	Værdipapirer i alt	<u>7.577.670</u>	<u>4.023.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.304.267</u>	<u>1.203.594</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.895.781</u></b>	<b><u>5.952.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.986.831</u></b>	<b><u>8.420.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.990	2.377.950
10	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.075.750	0
11	Overført resultat	34.125.904	5.641.890
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	141.677
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.569.644</u></b>	<b><u>8.286.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.188	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	7.000
	Selskabsskat	311.159	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.307	10.384
	Anden gæld	<u>91.533</u>	<u>116.323</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.187</u>	<u>133.707</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>417.187</u></b>	<b><u>133.707</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.986.831</u></b>	<b><u>8.420.224</u></b>

**13 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	9	17
Renter, gældsbreve	495.000	0
Renteindtægter, mellemværende med aktionær	75.750	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	28.930	24.548
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	59.956
	<b><u>599.689</u></b>	<b><u>84.521</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	455.652	19.404
	<b><u>455.652</u></b>	<b><u>19.404</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	312.466	10.384
	<b><u>312.466</u></b>	<b><u>10.384</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	906.060	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>906.060</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>906.060</u></b>	<b><u>0</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	-18.017	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.467	-18.017
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>67.450</b>	<b>-18.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.450</b>	<b>31.983</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS	Aarhus	100 %

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	2.395.967	1.281.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.810	2.710.972
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.308.033	0
Udbytte	-3.704.000	-1.597.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>83.810</b>	<b>2.395.967</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-16.270	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-16.270</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.067.540</b>	<b>2.435.967</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	146.428	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	162.699	0

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
JJDK Company ApS	Aarhus	33,33 %



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	0
		1.075.750
Selskabets tilgodehavende hos direktionen er forrentet efter gældende lovgivning og har maksimalt udgjort t. kr. 1.075 i regnskabsåret.		
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.377.950	1.281.995
Resultatandel	-2.242.960	1.095.955
	<b>134.990</b>	<b>2.377.950</b>
<b>10. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>		
Henlagt af årets resultat	1.075.750	0
	<b>1.075.750</b>	<b>0</b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.641.890	4.241.209
Årets overførte overskud eller underskud	28.484.014	1.400.681
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-104.000	0
	<b>34.125.904</b>	<b>5.641.890</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>12. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	141.677	146.276
Udloddet udbytte	-141.677	-146.276
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>141.677</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>141.677</u></b>

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.